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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring og adskillelse af
fødevarer i kølerum, tørvarelager og frostrum.
Set faciliteter til vask og tørring af hænder i lagerområderne.
Gennemgået procedurer for tilbagetrækning og set
dokumentation på korrekt tilbagetrækning i 2021.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: kølelager,
tørvarelager og frostrum, samt div forrum,
personaletoilet/garderobe og pauserum.
Der er konkret vejledt om, at der bør fastsættes frekvenser for
rengøring i højden herunder overvægge i tørvarelager og
vandrette flader over kløle- og frostrum.
Følgende er konstateret: Der forefindes uvedkommende ting
på tørvarelageret i områder der er udlejet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at det også er virksomhedens ansvar at
sikre at oplæggere overholder gældende regler for opbevaring
af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kølerum, tørvarelager og frostrum. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Loft i kølerum der ikke benyttes til kølepligtige
fødevarer
Følgende er konstateret: Lofter viser tegn på
skade/skimmelvækst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at lofter skal være vel vedligeholdte.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Porte og døre til det fri. Gennemgået
aktivitetskasser og bevoksning udendørs. Der er vejledt om
korrekt placering af kasserne. Set virksomhedens sikringsaftale
med et eksternt skadedyrsfirma. Set rapport fra januar 2021.
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Det er oplyst at der har været kontrol 4 februar og 10 april og at kontrollen optimeres i vinterhalvåret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer..
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring for perioden fra marts 2020 til
d.d
Kontrolleret virksomhedens termometer til temperaturkontrol. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. smoermanden.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:Samhandel, Virksomheden oplyser, at man ikke har modtaget
animalske fødevarer fra samhandelslande siden 2017, men at man ønsker at opretholde registreringen.
Kontrolleret sporbarhed et led frem og et led tilbage for partypølser. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens aktiviteter som lagerhotel. Virksomheden har liste
over oplæggere og skriftlige aftaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomheden har både egne biler og benytter eksterne
transportører. Mundtligt gennemgået virksomheden kontrol af eksterne transportøreres godkendelse.


